
\

v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Vypraveno dno:

- 3 -03- 2023

c-podatelna: posta@c-budejovicc.cz, web: www.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budčjovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/4796/2023 Rozboudová Martina

r n
LION - stavební a obchodní 
společnost, spol. s r.o.
Lidická tř. 1274/246 
37007 České Budějovice 
IČO: 60827602 DIČ:

L J
E-mail: Datum:
rozboudovam@c-budcjovice.cz 31.07.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/213

Na základě rámcové dohody č. 2021001619 včetně příloh a dodatku u Vás objednáváme dílčí plnění - 
obnovu a údržbu svislého a vodorovného dopravního značení na území města České Budějovice. 
Rozsah prací tvoří nedílnou součást objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 129 303,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.8.2023________________________________

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budčjovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Kontrolní list S09-20

O'
219 01.06.23 K.Světle kompletni osazení D2 3.7.2023 1 3 1 1

229 07.06.23 Plánská x L.Kuby přesunuti DZ 3.7.2023 1 1 1

254 21.06.23 V.Volfa 18 demontáž DZ 23.6.2023 1

262 27.06.23 J.Opletala 71 patka.srovnáni do směru 28.6.2023 1 2
263 27.06.23 Husova 25. Kanovnická 11 patka.srovnáni do směru 28.6.2023 1 2
264 28.06.23 Tylova PK JIH patka.srovnáni do směru 3.7.2023 1 2
265 10.07.23 N.Frýda 2. 2ižkova 22 patka.srovnáni do směru 12.7.2023 2 3
266 10.07.23 Suková x Husova patka.srovnáni do směru 12.7.2023 1 1

267 28.06.23 Zižkova 22 dtto 265 12.7.2023
269 30.06.23 Zižkova - před Mercury, Dvořákova před Mercury patka.srovnáni do směru 12.7.2023 1 2
270 30.06.23 U Dtáhy kompletní osazeni DZ 12.7.2023 2 6 2 2
273 12.07.23 J.Haška u Husovy tř. sloupek, patka.demontáž + montáž D2 12.7.2023 1 3 1 1 1

274 12.07.23 Kanovnická demontáž + montáž DZ 14.7.2023 1 1

275 12.07.23 J.Opletala 23, 2ižkova 26, Riegrova 8 patka.srovnáni do směru 13.7.2023 3 6
276 13.07.23 V.Volfa 33,14.17.17.213.19.23 demontáž DZ 14.7.2023 14 7
277 13.07.23 Sport park kompletni osazeni DZ 14.7.2023 2 6 2 2
279 14.07.23 J.Buděšinského x J.K.Chmelenského, J.Haška patka.srovnáni do směru,očištěn i DZ 17.7.2023

E.Rošického x poblíž U Rozvodny, Haklovy Dvory 17.7.2023 3 1 7
281 24.07.23 Hradební 7,Nerudova 24 patka.srovnáni do směru 25.7.2023 2 2
282 24.07.23 ŠirokáxJirsíkovaxKněžská kompletní osazeni DZ 24.7.2023 1 3 1 1

283 24.07.23 PuklicovaxJirovcova 57 přesunuti DZ 25.7.2023 2 2 3
284 24.07.23 U Stromovky(Na Zlaté stoce) výměny DZ 25.7.2023 3 2 1

285 24.07.23 Husova Arpida + Husova Sevčik patka.srovnáni do směru 25.7.2023 2 3

27 21 7 20 10 1 34 5 2 1 2 1

1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

27216 2982 63 840 1580 79 2312 0 0 3570 946 0 0 562 0 0 1906 2016 0 0 0 0 0

Kontrolní list S09-20

219 01.06.23 K.Světle kompletni osazení D2
229 07.06.23 Plánská x L.Kuby přesunuti DZ
254 21.06.23 V .Volfa 18 demontáž DZ
262 27.06.23 J.Opletala 71 patka.srovnáni do směru
263 27.06.23 Husova 25. Kanovnická 11 patka.srovnáni do směru
264 28.06.23 Tylova PK JIH patka.srovnáni do směru
265 10.07.23 N.Frýda 2. 2ižkova 22 patka.srovnáni do směru
266 10.07.23 Suková x Husova patka.srovnáni do směru
267 28.06.23 Zižkova 22 dtto 265
269 30.06.23 Zižkova - před Mercury, Dvořákova před Mercury patka.srovnáni do směru
270 30.06.23 U Dtáhy kompletní osazeni DZ
273 12.07.23 J.Haška u Husovy tř. sloupek, patka.demontáž + montáž D2
274 12.07.23 Kanovnická demontáž + montáž DZ
275 12.07.23 J.Opletala 23, 2ižkova 26, Riegrova 8 patka.srovnáni do směru
276 13.07.23 V.Volfa 33,14.17.17.213.19.23 demontáž DZ
277 13.07.23 Sport park kompletni osazeni DZ
279 14.07.23 J.Buděšinského x J.K.Chmelenského, J.Haška 

E.Rošického x poblíž U Rozvodny, Haklovy Dvory
patka.srovnáni do směru, očištěn i DZ

281 24.07.23 Hradební 7,Nerudova 24 patka.srovnáni do směru
282 24.07.23 ŠirokáxJirsíkovaxKněžská kompletní osazeni DZ
283 24.07.23 PuklicovaxJirovcova 57 přesunuti DZ
284 24.07.23 U Stromovky(Na Zlaté stoce) výměny DZ
285 24.07.23 Husova Arpida + Husova Sevčik patka.srovnáni do směru

O' 

3.7.2023
3.7.2023
23.6.2023
28.6.2023
28.6.2023
3.7.2023
12.7.2023 
12.7.2023 
12.7.2023 
12.7.2023 
12.7.2023
12.7.2023
14.7.2023
13.7.2023
14.7.2023
14.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
25.7.2023
24.7.2023
25.7.2023 
25.7.2023 
25.7.2023

1 3 1 1
1 1 1

1
1 2
1 2
1 2
2 3
1 1

1 2
2 6 2 2
1 3 1 1 1

1 1
3 6

14 7
2 6 2 2

3 1 7
2 2
1 3 1 1
2 2 3

3 2 1
2 3

27 21 7 20 10 1 34 5 2 1 2 1
1008 142 

27216 2982
9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

63 840 1580 79 2312 0 0 3570 946 0 0 562 0 0 1906 2016 0 0 0 0 0



819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 2630000000000 0 0 0 0 00 0 000000819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 
0000000000 0 0 0 0

61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
00 0 0000000 0



Kontrolní list S09-19 VDZ

13.-20.7.2023 Jiráskovo nábřeží ( u mostu) 27
U Kanónu 14
Čéčova-Neplachova 16 4
Plzeňská + Plzeňská kruhák 257 30
U Trojice kruhák 52
Nerudova x Neplachova 7
Fr.Hrubína x Puklicova 8
Fr.Hrubína x Nerudova 5
Resslova x Budivojova, Resslova x Holečkova 59 8
Staroměstská 7
Jir.Nábřeži-U mostu,U Trojice,Kubátová 175
Zátkovo nábřeží,plošné.čáry 8 45
Gerstnera.plošné.čáry-zastávka 73 7 24
Goetova plošné.čáry 12 17 33
U Stadionu plošné.čáry 9 47
U pošty-Senovážné nám.plošné 75
Jirsíkova plošné 53
U Koněspřežky čáry 5

Celkem 688 107 282

Kontrolní list S09-19 VDZ

13.-20.7.2023 Jiráskovo nábřeží ( u mostu) 27
U Kanónu 14
Čéčova-Neplachova 16 4
Plzeňská + Plzeňská kruhák 257 30
U Trojice kruhák 52
Nerudova x Neplachova 7
Fr.Hrubína x Puklicova 8
Fr.Hrubína x Nerudova 5
Resslova x Budivojova, Resslova x Holečkova 59 8
Staroměstská 7
Jir.Nábřeži-U mostu,U Trojice,Kubátová 175
Zátkovo nábřeží,plošné.čáry 8 45
Gerstnera.plošné.čáry-zastávka 73 7 24
Goetova plošné.čáry 12 17 33
U Stadionu plošné.čáry 9 47
U pošty-Senovážné nám.plošné 75
Jirsíkova plošné 53
U Koněspřežky čáry 5

Celkem 688 107 282



26.7.2023 Jeronýmova před prodejnou BILA 15
155 26.7.2023 Riegrova43a 3

218 26.7.2023 Větrná 4

268 26.7.2023 B.Smetany 10

Celkem 32

26.7.2023 Jeronýmova před prodejnou BILA 15
155 26.7.2023 Riegrova 43a 3
218 26.7.2023 Větrná 4
268 26.7.2023 B.Smetany 10

Celkem 32


